
UCHWAŁA NR CLV/521/2014 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 31 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie skierowania projektu uchwały Rady Powiatu pod obrady XXXVII sesji  

Rady Powiatu Nakielskiego 

 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

  §1. Skierować projekty uchwał Rady Powiatu pod obrady XXXVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego w dniu 12 lutego 

2014  r. w sprawie: 

a) założenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego wchodzącego w skład Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu; 

b) założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie; 

c) przekazania w 2014 roku środków finansowych w wysokości 100.000 złotych na Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Województwa Kujawsko – Pomorskiego z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią; 

d) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Związkowi Powiatów Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego oraz zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim  

a Związkiem Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego; 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014. 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Edward Kominiak .................................................. 

Jarosław Schulz...................................................... 

Antoni Zbylut  ..........................................................  


